謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

   さて、この度、第 6 回博多糖尿病・フットケアセミナーを下記要項にて開催させて頂く

事になりました。ご多忙中のおり恐縮ではございますが何卒ご臨席賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。                           謹白

日 時：平成 29 年 6 月 9 日(金) 19：00～20：30

会 場：原三信病院 別館４階 第一会議室（博多区大博町１－８）

＜ 総合司会 原三信病院 循環器科 部長 山本 光孝 先生 ＞

【一般演題】19:00 ～ 19:30

  『 糖尿病患者における SGLT2 の使用経験 』

演者 循環器科 伊勢川 健吾 先生

            ※当日は軽食をご用意しております

本講演会は、福岡糖尿病療養指導士認定更新単位（2単位）

   透析療法指導看護師認定単位（2単位）

日本医師会生涯教育講座（1.5単位：23:体重増加・肥満, 63:四肢のしびれ, 76:糖尿病）が取得できます

 共催：博多フットケアカンファレンス/福岡市医師会/小野薬品工業株式会社

第 6 回博多糖尿病・フットケアセミナー

【特別講演】19:30～20:30

座長 原三信病院 循環器科主任部長 赤塚 裕先生

『下肢閉塞性動脈硬化症に対する

血管内治療の現状と問題点』

岸和田徳洲会病院 循環器内科

副院長 横井 良明 先生

会  場：原三信病院 別館４階 第一会議室

アクセス：別館隣のヒノマルビルよりお入り頂き、エレベーターで４階に

お上がり下さい。案内板をご用意しておりますので、エレベーター

を出てすぐ左側の扉から入り、案内の矢印に従ってお進み下さい。

〒812-0033 福岡市博多区大博町１番８号  【電話】092-291-3434

会 場 案 内